
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/445/2023 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi nr 111261D kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej na terenie gm. Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 10 ust. 1, 2, i 3 w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oławskiego 
(uchwała nr 051/2023 z dnia 23.02.2023 r.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się część drogi gminnej nr 111261D działki nr 1834/1, 1834/2, 1865/1, 1865/2 obręb 
Bystrzyca gm. Oława kategorii drogi publicznej. 

2. Pozbawienie części drogi jej kategorii następuje w związku z wyłączeniem jej z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

3. Wykaz opisanej w ust. 1 części drogi określa załącznik nr 1 do uchwały, natomiast przebieg określa 
mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1964



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXXV/445/2023 
Rady Gminy Oława  
z dnia 9 marca 2023 r. 
 
 
 
W sprawie pozbawienia części drogi nr 111261D kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej na terenie gm. Oława 
 
 
 
Charakterystyka części drogi gminnej w miejscowości Bystrzyca gm. Oława, którą 
postanowiono pozbawić kategorii drogi publicznej: 
 
 

Lp. Nr działki 
drogi 

Nazwa ulicy Miejscowość Określenie odcinka 
drogi 

Długość 
drogi 
(m) 
 
 

Rodzaj 
nawierzchni 

początek koniec   

1 1834/1 
1834/2 
1865/1 
1865/2 

brak Bystrzyca 0+0000 0+3245 3245 Droga o 
nawierzchni 
tłuczniowej 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1964



 

 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXXV/445/2023 
Rady Gminy Oława  
z dnia 9 marca 2023 r. 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-21T11:00:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




